
N. PUNTI

1 LOMBARDO CARLA 37024 Negrar (VR) 9,828

2 BERTOLLO LORELLA 35013 Cittadella (PD) 9,020

3 BONAGURO ROBERTA 35128 Padova 9,000

4 LAZZAROTTO FRANCESCA 35126 Padova 8,000*

5 MORLIN LUCA 36056 Tezze sul Brenta (VI) 8,000*

6 SCARPA RICCARDO 36073 Cornedo Vicentino (VI) 8,000

7 DE ROSSI ALESSANDRA 35138 Padova 6,000

8 FORALOSSO SILVIA 35031 Abano Terme (PD) 5,468

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE

1 BIANCHIN ANDREA 31031 Caerano S. Marco (TV) 5,000

1 CORDIOLI ALESSANDRA 37060 Castel d'Azzano (VR) 6,000

1 TESSARI ALBERTO 35126 Padova 6,000

1 FERRARI LUCIA 35031 Abano Terme (PD) 18,614

2 COVOLO ELISA 36064 Mason Vicentino (VI) 12,038

3 PISANO ALESSANDRO 37069 Villafranca di Verona (VR) 11,654

4 BUSA MANUELA 36016 Thiene (VI) 9,072

5 JOHN ANNA NANCY 35031 Abano Terme (PD) 9,000*

6 NISTRI STEFANO 35143 Padova 9,000*

7 BARBERO FABIO 36060 Romano D'Ezzelino (VI) 9,000*

8 BONTORIN MARTINA 36060 Romano D'Ezzelino (VI) 9,000*

9 DAL BIANCO LUCIA 36030 Monte di Malo (VI) 9,000

10 FILIPPI FEDERICA 36015 Schio (VI) 8,015

11 FERRAGLIA ALESSANDRA 36078 Valdagno (VI) 8,000*

12 TARGA LUCIO 35043 Monselice (PD) 8,000*

13 DOVIGO PATRIZIA 36075 Montecchio Maggiore (VI) 8,000*

14 PIETRA MARCO 30030 Pianiga (VE) 8,000*

15 NICOLETTI ILARIA 36100 Vicenza 8,000

16 PELLEGRINI PAOLO 37032 Monteforte D'Alpone (VR) 7,000

17 NOVELLO LUIGI 36071 Arzignano (VI) 5,000*

18 PAPESSO BARBARA 36015 Schio (VI) 5,000

19 CASOLINO PIETRO 35132 Padova 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 FESTI NINO 36045 Lonigo (VI) 12,000

2 MAINENTE PIETRO 36045 Lonigo (VI) 5,000

BRANCA DI CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE

1 GALZIGNATO PIER-FRANCESCO 35141 Padova 9,000

2 CHIUCH CRISTINA 33040 S. Leonardo (UD) 8,000

1 VOLTAN ANNA 36065 Mussolente (VI) 13,752

2 VOLPIN ENRICO 35123 Padova 9,119

3 KRALJIC TAJNA 35124 Padova 9,000

4 SAPUPPO ANGELO 35129 Padova 8,204
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1 BITIRE GEORGETA 45011 Adria (RO) 11,010

2 BOSCO LAURA 37036 S. Martino Buon Albergo (VR) 10,925

3 TOSITTI LUCA 35121 Padova 10,406

4 ZAMPERETTI MARIA 36075 Montecchio Maggiore (VI) 9,926

5 ASGARAN BATOOL 35031 Abano Terme (PD) 9,648

6 BERGAMO SERENA 31100 Treviso 9,098

7 FONTANA ELENA 35127 Padova 8,735

8 PEZZETTA SERENA 33010 Pagnacco (UD) 8,624

9 AMICI MARIA 35132 Padova 8,519

10 MACCA' PAOLO 35136 Padova 8,035

11 DALL'OLIO ELENA 36075 Montecchio Maggiore (VI) 7,032

12 STAN TEODORA 35121 Padova 6,306

13 TRENTO ALESSANDRA 35014 Fontaniva (PD) 5,000

1 BONSEMBIANTE BARBARA 35136 Padova 29,273

2 NEGRO ISABELLA 35020 Villatora di Saonara (PD) 11,312

3 SCOTTON RACHELE 36060 Romano D'Ezzelino (VI) 11,202

4 DAL POS MICHELA 35010 Borgoricco (PD) 10,241

5 RIGATO MAURO 31100 Treviso 9,684

6 FUSCO ALESSANDRA 80127 Napoli 9,336

7 DE ROCCO PONCE MAURIZIO 35127 Padova 9,084

8 GARELLI SILVIA 35128 Padova 9,000*

9 BOSCARI FEDERICO 35126 Padova 9,000*

10 RAIMONDO DANIELE 37138 Verona 9,000*

11 BURLINA SILVIA 36100 Vicenza 9,000*

12 CHILELLI NINO 36030 San Vito di Leguzzano (VI) 9,000**

13 CAVEDON ELISABETTA 36100 Vicenza 9,000

14 LUNARDON SILVIA 36027 Rosà (VI) 8,051

15 GALASSO SILVIA 31020 S. Pietro di Feletto (TV) 8,000

16 CERADINI GIULIA 37029 S. Pietro in Cariano (VR) 7,033

17 REITANO RACHELE 36100 Vicenza 7,000

* Precede per anzianità di specializzazione

** Precede per anzianità di laurea

1 SAMMARTIN KETY 36100 Vicenza 8,000

2 MARENDA BRUNO 45100 Rovigo 3,000*

3 SCARANARO JENNY 45100 Rovigo 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 GARELLI SILVIA 35128 Padova 22,104

2 NEGRO ISABELLA 35020 Villatora di Saonara (PD) 11,720

3 FUSCO ALESSANDRA 80127 Napoli 10,503

4 SALVA' MONICA 35010 Vigonza (PD) 10,367

5 LUNARDON SILVIA 36027 Rosà (VI) 9,180

6 FERRARA ALFONSO 35121 Padova 9,159

7 RAIMONDO DANIELE 37138 Verona 9,000*

8 SCOTTON RACHELE 36060 Romano D'Ezzelino (VI) 9,000*

9 DE ROCCO PONCE MAURIZIO 35127 Padova 9,000*

10 CAVEDON ELISABETTA 36100 Vicenza 9,000

11 GUIOTTO MARIA TERESA 35124 Padova 8,000*

12 DAL POS MICHELA 35010 Borgoricco (PD) 8,000

13 SAGAZIO ALESSIA 66020 San Giovanni Teatino (CH) 7,768

14 CERADINI GIULIA 37029 S. Pietro in Cariano (VR) 7,072

15 ALBIGER NORA 35129 Padova 3,552

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI DIABETOLOGIA

BRANCA DI DERMATOLOGIA

BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA

BRANCA DI EMATOLOGIA
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1 CORTE PAOLO 35010 Vigodarzere (PD) 23,889

2 MAGRO FAUSTO 35010 Vigonza (PD) 9,572

3 SQUAQUARA TERESA 36100 Vicenza 8,543

4 VALARINI SARA 35124 Padova 8,304

5 PASTORIO ALESSANDRA 36100 Vicenza 8.000*

6 RIZZI ERMELINDA 35010 Limena (PD) 8,000

7 GRIMOLDI LUDOVICO 20081 Cassinetta di Lugagnano (MI) 7,000

8 SMIDERLE CRISTINA 36015 Schio (VI) 5,000*

9 MENEGHETTI SILVIA 31010 Fonte (TV) 5,000

10 MACHIEDO HELA 35124 Padova 4,320

11 PERTICARO VINCENZO 36030 Zugliano (VI) 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 GALCERAN SOLSONA MARTA 35141 Padova 9,000

2 SICILIAN BARBARA 35010 Limena (PD) 8,000

3 ZANELLATO VALENTINA 35125 Padova 6,000*

4 CORDIOLI ALESSANDRA 37060 Castel d'Azzano (VR) 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI GASTROENTEROLOGIA

1 BENCIVENNI SOFIA 37138 Verona 9,000*

2 MURER FRANCESCA 31100 Treviso 9,000

3 MASIER ANNALISA 31033 Castelfranco Veneto (TV) 8,000*

4 TUMELERO TIZIANA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI GENETICA MEDICA

1 MAZZOLA SILVIA 37060 Castel d'Azzano (VR) 9,383

2 VIGGIANO EMANUELA 35030 Selvazzano Dentro (PD) 9,000

3 VICENZI VIRGINIA 37122 Verona 8,000

1 CELLURALE SUSANNA 36100 Vicenza 8,000

2 VERONESE NICOLA 45019 Taglio di Po (RO) 7,000

3 GRECO ADRIANA 87040 Castrolibero (CS) 5,000

1 TORRESAN STEFANIA 31017 Crespano del Grappa (TV) 10,218

2 COPPOLA TIZIANA 35128 Padova 8,915

3 LILLO LORELLA 97100 Ragusa 8,000*

4 BONATO BERNARDO 35030 Rubano (PD) 8,000*

5 TESSARO SILVIA 36100 Vicenza 8,000*

6 FUSCO MARCO 31100 Treviso 8,000

7 ZUCCHERATO CECILIA 35030 Rubano (PD) 7,000

8 DESTRO GIAN PAOLO 36061 Bassano del Grappa (VI) 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI MALATTIE INFETTIVE

1 MAROCCO ALESSANDRO 36016 Thiene (VI) 9,782

2 MIOTTI ANTONIO 35013 Cittadella (PD) 6,000

3 DI PRIMA SALVATORE 35010 Vigonza (PD) 3,000

BRANCA DI FISIOCHINESITERAPIA

BRANCA DI GERIATRIA

BRANCA DI IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

BRANCA DI FONIATRIA
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1 ZANATTA CRISTINA 31027 Spresiano (TV) 32,072

2 WINNICKI MIKOLAJ 35030 Rubano (PD) 25,535

3 CAVALLIN MARTA 31050 Vedelago (TV) 12,940

4 DALLA CA' ANNA 36010 Cogollo del Cengio (VI) 9,000

5 TROTTA ELISA 35035 Mestrino (PD) 8,000**

6 FILIPPI LUCIA 36010 Carrè (VI) 8,000

7 PRETO MARIKA 37038 Soave (VR) 5,000

** Precede per anzianità di laurea

1 SECONDIN LIVIA 36050 Quinto Vicentino (VI) 20,920

2 REBESCHINI VINCENZO 37011 Bardolino (VR) 8,000*

3 CORRA' ILARIA 37124 Verona 8,000*

4 SCHINELLA STEFANO 37124 Verona 8,000

5 STRZELCZYK RENATA 36025 Noventa Vicentina (VI) 6,000

6 PERINI MILENA 35020 Correzzola (PD) 5,608

7 MIRISOLA CRISTIANO 81030 Castel Volturno (CE) 5,000*

8 FERRARESE STEFANO 31033 Castelfranco Veneto (TV) 5,000

9 SCALCO MANUELA 36060 Romano d'Ezzelino (VI) 3,870

* Precede per anzianità di specializzazione

1 ZANELLA ELEONORA 35011 Campodarsego (PD) 20,321

2 ZANON ROBERTO 37068 Vigasio (VR) 11,838

3 DE LUCA FULVIO 00170 Roma 10,890

4 GASPARINI GIAMPAOLO 37069 Villafranca di Verona (VR) 8,000

5 CAPONE SERENA 35016 Piazzola sul Brenta (PD) 6,585

6 SANTORO EMANUELE 37045 Legnago (VR) 6,000

1 SGUOTTI CHIARA 35030 Galzignano Terme (PD) 5,000

1 TONELLO STEFANO 35129 Padova 27,377

2 PUPPI IVANA 36061 Bassano del Grappa (VI) 26,258

3 TAMBUSCIO SILVIA 35121 Padova 16,512

4 FERRONATO CECILIA 44122 Ferrara 9,600

5 REBESCHINI VINCENZO 37011 Bardolino (VR) 9,000

6 GRAMOLA FEDERICA 36036 Torrebelvicino (VI) 8,969

7 DESTRO GIAN PAOLO 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

8 TOZZO PAMELA 30032 Fiesso d'Artico (VE) 8,000*

9 BOSCOLO BERTO RAFAEL 35127 Padova 8,000*

10 FERRARATO VALENTINA 35045 Ospedaletto Euganeo (PD) 8,000

11 DAL MORO LUCA 35126 Padova 7,000*

12 BOFFA ERIKA 35129 Padova 7,000

13 BONAN GIOVANNI 35138 Padova 5,000*

14 PAGAN SILVIA 35121 Padova 5,000*

15 FARDIN LUISA 35124 Padova 5,000

16 COSARO ODELIO 35136 Padova 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 COMACCHIO ADA 31033 Castelfranco Veneto (TV) 6,000

BRANCA DI MEDICINA DEL LAVORO

BRANCA DI MEDICINA INTERNA

BRANCA DI MEDICINA DELLO SPORT

BRANCA DI MEDICINA DI COMUNITA'

BRANCA DI NEFROLOGIA

BRANCA DI MEDICINA LEGALE
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1 PICCOLO FRANCESCA 80134 Napoli 23,535

2 CARIA ANTONELLA 36100 Vicenza 22,119

3 DE BIASIA FLORIANA 35020 Albignasego (PD) 19,568

4 FERRATI CHIARA 35141 Padova 14,148

5 POMPANIN SARA 35020 Albignasego (PD) 10,404

6 TRIVELLO ELENA 35126 Padova 9,535

7 ZARANTONELLO GIULIA 36100 Vicenza 9,468

8 ROSSO TIZIANA 35015 Galliera Veneta (PD) 9,000*

9 CAMPORESE GIULIA 35127 Padova 9,000

10 AMERIO RENATO 35042 Este (PD) 8,000*

11 LA LICATA ANDREA 97100 Ragusa 8,000

12 VACCARO ROSALBA 32100 Belluno 5,000*

13 BONETTO NICOLA 36043 Camisano Vicentino (VI) 5,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 CANTELE ANNA 31100 Treviso 9,000*

2 SERAFIN DORELLA 36015 Schio (VI) 9,000*

3 SPITALERI CHIARA 90145 Palermo 9,000*

4 MANDARANO ROMINA 31015 Conegliano (TV) 9,000**

5 MASSON RICCARDO 36100 Vicenza 9,000

6 TRAVERSO ANNALISA 35013 Cittadella (PD) 8,000*

7 BOLZONELLA BARBARA 30033 Noale (VE) 8,000

8 SANTAGIULIANA ANNA 36070 Castelgomberto (VI) 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

** Precede per anzianità di laurea

1 BOTTACINI ELENA 37122 Verona 20,415

2 FICIAL SARA 37128 Verona 10,389

3 QUINTERNETTO SILVIA 37128 Verona 9,777

4 FORATTINI FEDERICO 35125 Padova 9,000*

5 BLARZINO MARIA CHIARA 36073 Cornedo Vicentino (VI) 9,000*

6 CORTESE MARTA 36060 Schiavon (VI) 9,000

7 CHEMELLO FRANCESCA 37126 Verona 8,657

8 FARINA STEFANIA 36030 Costabissara (VI) 8,312

9 SBABO ARIANNA 37038 Soave (VR) 8,282

10 MARITAN VERONICA 35122 Padova 8,162

11 AMANTEA CAMILLA 37122 Verona 8,114

12 DESTRO GIAN PAOLO 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

13 MASIERO GUIDO 35036 Montegrotto Terme (PD) 8,000*

14 MALAGOLI ANNA 36100 Vicenza 8,000*

15 RODRIGUEZ LAURA 36050 Bolzano Vicentino (VI) 8,000

16 KOTSAFTI OLYMPIA 35128 Padova 6,252

17 PEZZATO PAOLO 36061 Bassano del Grappa (VI) 5,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 GNOATO PASQUALE 36056 Tezze sul Brenta (VI) 14,118

2 MAGLIARDITI ANDREA 35126 Padova 13,212

3 CIPOLLONE STEFANIA 35132 Padova 13,184

4 MURARI ANDREA 37138 Verona 12,779

5 IANNACCONE GIAN ALFREDO 80128 Napoli 12,368

6 BURATTO MARTINA 37047 S. Bonifacio (VR) 12,350

7 PANETTA ROBERTO 00172 Roma 12,042

8 GALLI ALESSANDRO 40128 Bologna 5,531

BRANCA DI ODONTOIATRIA

BRANCA DI NEUROLOGIA

BRANCA DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

BRANCA DI OCULISTICA
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9 COMITALE ERNESTO 35138 Padova 5,046

10 BURATTO VALERIA 37030 Montecchia di Crosara (VR) 4,401

11 FAMILIARI DOMENICO 89063 Melito Porto Salvo (RC) 3,642

12 SCARSO SILVIA 36030 Caldogno (VI) 3,617

13 VIGESC GAJA 36015 Schio (VI) 3,597

14 SCARSO ANNA CLELIA 36030 Caldogno (VI) 3,561

15 FERRARO CARMEN 89861 Tropea (VV) 3,504

16 TEDESCO ANTONIETTA 81100 Caserta 3,000*

17 CUSUMANO CONCETTA 35027 Noventa Padovana (PD) 3,000*

18 TOFFANIN MARIA VITTORIA 36050 Monteviale (VI) 3,000*

19 PANZA CHIARA 35133 Padova 3,000*

20 FAVERO ALBERTO 31010 Fonte (TV) 3,000*

21 DIROMA CATERINA 61032 Fano (PU) 3,000*

22 LUDOVICHETTI FRANCESCO 35143 Padova 3,000*

23 POZZAN MARTINA 36016 Thiene (VI) 3,000*

24 RIGODANZA MARTA 36025 Noventa Vicentina (VI) 3,000*

25 ZINOTTI ELENA 36100 Vicenza 3,000

26 LILLO ANTONIO 70023 Gioia del Colle (BA) 2,882

27 ZAMBON VIRGINIO 35030 Rubano (PD) 2,046

28 BAZZATO MARIA FEDERICA 35121 Padova 2,027

29 PIZZATO MICHELA 36057 Arcugnano (VI) 2,000*

30 COSTA GIOVANNI 36063 Marostica (VI) 2,000*

31 PARISE DAVIDE 36016 Thiene (VI) 2,000*

32 ZAGO GABRIELE 35028 Piove di Sacco (PD) 2,000*

33 BUSA ALBERTO 36016 Thiene (VI) 2,000*

34 GRIMALDI RAFFAELE 84090 Giffoni Sei Casali (SA) 2,000

35 RUGGI MARICLA 35128 Padova 0,312

36 BLE' ALBERTO 73048 Nardò (LE) 0,030

37 MORAS SONIA 30122 Venezia 0,000*

38 TOFFANIN ROBERTA 36100 Vicenza 0,000*

39 FERRAZZANO ANTONIO 88100 Catanzaro 0,000

* Precede per anzianità del titolo di inclusione in graduatoria

BRANCA DI ONCOLOGIA

1 CANOVA FABIO 36034 Malo (VI) 8,000*

2 ROSSI GIOVANNA 36050 Quinto Vicentino (VI) 8,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DI BASE

1 SANDONA' PAOLO 36077 Altavilla Vicentina (VI) 6,000

1 VITTORELLI FEDERICA 36100 Vicenza 10,364

2 MARCATO CHIARA 35010 Vigonza (PD) 10,184

3 CAZZATO LEONARDO 36071 Arzignano (VI) 8,000*

4 GHASEMI MOHAMMAD REZA 36100 Vicenza 8,000

5 BERGAMASCO CINZIA 36075 Montecchio Maggiore (VI) 7,000*

6 SCIALABBA CARMELO 36100 Vicenza 7,000

7 FRISO PAOLA 35129 Padova 5,702

8 FIORASO MAURIZIO 35036 Montegrotto Terme (PD) 5,000

9 MORMANDO FEDELE 35010 Borgoricco (PD) 3,000*

10 COLLESAN GIOVANNI 36045 Alonte (VI) 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI ORTOPEDIA

Pagina 6



1 BERNARDI VALERIA 35131 Padova 9,446

2 PIERONI ANNA 31011 Asolo (TV) 9,000*

3 PRIOLO ANTONIO 42045 Luzzara (RE) 9,000

4 SCIORTINO RITA 35124 Padova 8,728

5 CALOI ELISA 37030 Mezzane di Sotto (VR) 8,680

6 PACCAGNELLA GIANLUCA 35136 Padova 8,482

7 SCAPINELLI ANNA CAROLA 35123 Padova 8,000*

8 ALESSI CHIARA 35128 Padova 8,000*

9 GALVAN ELISA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

10 PIVATO ELENA 36060 Romano d'Ezzelino (VI) 8,000

11 FRIZZARIN SILVIA 35026 Conselve (PD) 7,657

12 SORDI GIUSEPPE 37138 Verona 7,000*

13 GAIANIGO ELENA 36077 Altavilla Vicentina (VI) 7,000

14 RIVA ARIANNA 35142 Padova 6,000

15 PREDEBON ORIANA 35124 Padova 5,000*

16 BUSA GIANBERTO 36100 Vicenza 5,000*

17 DE MATTEIS BARBARA 31033 Castelfranco Veneto (TV) 5,000

18 LEHMAN STEFANO 37141 Verona 3,000*

19 PETTENUZZO ROBERTO 37060 Buttapietra (VR) 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 LOMBANI GIOVANNA 71043 Manfredonia (FG) 23,853

2 TATTI MARIA FATIMA 09090 Baressa (OR) 12,188

3 SCOPACASA FORTUNATO 33078 S. Vito al Tagliamento (PN) 11,974

4 FERRARO SILVIA 35020 Albignasego (PD) 9,722

5 TURCO IVAN 35124 Padova 9,512

6 LOVATO ANDREA 36070 Trissino (VI) 9,423

7 DOBROVOLSKYTE' ROBERTA 35129 Padova 9,369

8 VELARDITA CARMELITA 95042 Grammichele (CT) 9,102

9 GAVRILITA ELENA 37132 Verona 8,951

10 FERMO SALVATORE 31045 Motta di Livenza (TV) 8,847

11 GALCERAN SOLSONA MARTA 35141 Padova 8,000*

12 BOCCHESE MARINA 36100 Vicenza 8,000*

13 GOBBATO BEATRICE 36073 Cornedo (VI) 8,000*

14 SICILIAN BARBARA 35010 Limena (PD) 8,000*

15 STRITONI PAOLA 35131 Padova 8,000*

16 BARBARINO ILARIA 37134 Verona 8,000

17 PAVIN ALESSANDRA 35127 Padova 7,303

18 CAMPOLIETI GIOVANNI 35135 Padova 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI PEDIATRIA

1 DALLA VIA LUIGI 36015 Schio (VI) 5,000

1 ZANON CINZIA 36061 Bassano del Grappa (VI) 14,167

2 ROMITO ANNA 35043 Monselice (PD) 13,268

3 SOTERO ROSA 88900 Crotone 11,028

4 MARCATILI PAOLO 37069 Villafranca di Verona (VR) 9,579

5 GIULIANO LAURA 90128 Palermo 9,000*

6 PUGLISI SILVIA 95123 Catania 9,000

7 FELICI GIAMBATTISTA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,120

8 NALIN MARA 35020 Maserà di Padova (PD) 8,000*

9 CATTOZZO LUCA 36010 Monticello Conte Otto (VI) 8,000

10 BUCCIONI ALICE 63844 Grottazzolina (FM) 7,570

11 ZAMPIERI FRANCESCA 36034 Malo (VI) 6,720

12 SCATASTA MAURO 36016 Thiene (VI) 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA

BRANCA DI OTORINOLARINGOIATRIA

BRANCA DI PNEUMOLOGIA
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1 BIANCHINI ORIANA 37045 Legnago (VR) 9,000

2 GIANNUNZIO VALERIA 35030 Selvazzano Dentro (PD) 8,000*

3 BACCHIN MARIA ELENA 36040 Torri di Quartesolo (VI) 8,000

4 PICCOLI SARA 35128 Padova 6,816

* Precede per anzianità di specializzazione

1 DALL'OLIO MARIA 36077 Altavilla Vicentina (VI) 11,418

2 GRECO ADRIANA 87040 Castrolibero (CS) 7,000

BRANCA DI RADIOLOGIA

1 VITALE VALERIO 81100 Caserta 14,397

2 GIUNTA MARIA LUISA 95030 Tremestieri Etneo (CT) 9,402

3 ZERBO FABIO 36016 Thiene (VI) 8,000

4 RECH GIULIA 36065 Mussolente (VI) 6,000

1 COMUNIAN CECILIA 35128 Padova 53,699

2 RIATO LARA 36010 Monticello Conte Otto (VI) 20,090

3 CARRARO VALERIA 35122 Padova 16,146

4 LORENZIN MARIAGRAZIA 36027 Rosà (VI) 9,354

5 FAVERO MARTA 35124 Padova 9,320

6 OMETTO FRANCESCA 35010 S. Giorgio delle Pertiche (PD) 9,168

7 FACCHINETTI MYRIAM 35037 Teolo (PD) 9,014

8 RIZZI ERMELINDA 35010 Limena (PD) 9,000*

9 CIPRIAN MANUELA 32032 Feltre (BL) 9,000*

10 SABBAGH DANIA 37050 Roverchiara (VR) 9,000*

11 CAIMMI CRISTIAN 36100 Vicenza 9,000***

12 ORSOLINI GIOVANNI 37122 Verona 9,000

13 VITIELLO MARIA 35010 Vigodarzere (PD) 8,252

14 CONSOLO MARIA CONCETTA 36100 Vicenza 8,000*

15 DAL FORNO ILARIA 37039 Tregnago (VR) 8,000*

16 VERDUCI ELISA 89062 Motta S. Giovanni (RC) 8,000

* Precede per anzianità di specializzazione

*** Precede per minore età

1 MINICHINI LUCIA 80020 Crispano (NA) 9,000

2 SIMONE LARA 36031 Dueville (VI) 8,000*

3 TONON MARIELLA 35128 Padova 8,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI UROLOGIA

1 GOTTARDO FEDRA 30030 Martellago (VE) 18,548

2 PIZZOL LUCA 35020 Pozzonovo (PD) 8,000*

3 TITTA MATTEO 45100 Rovigo 8,000*

4 COSENTINO MARCO 35138 Padova 8,000

5 AKPAN GRACE 00165 Roma 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI REUMATOLOGIA

BRANCA DI SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

BRANCA DI PSICHIATRIA

BRANCA DI PSICOTERAPIA
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N. PUNTI

BRANCA DELLA SANITA' ANIMALE

1 NERI MARIA GIOIA 70124 Bari 12,166

2 BALLESTRIERO NICOLA 45100 Rovigo 9,000

3 GENERO STEFANO 35010 Gazzo (PD) 8,000

4 CASADIO MARY 48026 Russi (RA) 7,000

5 PALOMBA CARLA 83014 Ospedaletto d'Alpinolo (AV) 6,000

6 DE NARDI ROBERTA 31029 Vittorio Veneto (TV) 5,000*

7 CISCO ALESSANDRA 36070 Castelgomberto (VI) 5,000*

8 MONTAGNA MARCO 36078 Valdagno (VI) 5,000*

9 MAIDA ANTONIO 92020 Grotte (AG) 5,000*

10 BEGHETTO MARA 36057 Arcugnano (VI) 5,000

* Precede per anzianità di specializzazione 

BRANCA DELL'IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

1 TRENTIN TIZIANO 36050 Cartigliano (VI) 8,916

2 FRANCESCON IRENE 35044 Montagnana (PD) 8,844

3 BERTAMINI ANDREA 35132 Padova 8,000

4 GENERO STEFANO 35010 Gazzo (PD) 7,000*

5 DE PASQUALE ADRIANA 35143 Padova 7,000*

6 CASADIO MARY 48026 Russi (RA) 7,000

7 CHIOATO MARTA 35010 Loreggia (PD) 6,000*

8 BASSI PATRIZIA 35020 Maserà di Padova (PD) 6,000*

9 AIELLO ROBERTA 36076 Recoaro Terme (VI) 6,000

10 SABBIONI VALENTINA 40122 Bologna 5,000*

11 MUGLIA SONIA 07100 Sassari 5,000

12 CAVALLO ANGELO 70016 Noicattaro (BA) 3,000*

13 ROSA GIULIA 36100 Vicenza 3,000*

14 BORDIGNON DAVIDE 36022 Cassola (VI) 3,000*

15 MAGAROTTO JACOPO 30174 Venezia 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione 

BRANCA DELL'IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

1 GENERO STEFANO 35010 Gazzo (PD) 11,000

2 MORMILE AMALIA 80027 Frattamaggiore (NA) 10,922

3 BALLESTRIERO NICOLA 45100 Rovigo 9,000

4 CASADIO MARY 48026 Russi (RA) 8,000*

5 FENU RITA 07041 Alghero (SS) 8,000

6 NERI MARIA GIOIA 70124 Bari 7,000

7 BASSI PATRIZIA 35020 Maserà di Padova (PD) 6,000**

8 FRANCESCON IRENE 35044 Montagnana (PD) 6,000

9 MAGAROTTO JACOPO 30174 Venezia 5,421

10 MAIDA ANTONIO 92020 Grotte (AG) 5,000*

11 BEGHETTO MARA 36057 Arcugnano (VI) 5,000

12 CAVALLO ANGELO 70016 Noicattaro (BA) 4,000

13 BORDIGNON DAVIDE 36022 Cassola (VI) 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

** Precede per anzianità di laurea

GRADUATORIE  MEDICI  VETERINARI

ANNO  2018  -  PROVINCIA  DI  VICENZA

NOMINATIVO

ESCLUSA: BEGHETTO MARA in quanto non possiede il diploma di specializzazione 

ai sensi dell'art.17, comma 4 dell'Accordo Collettivo Nazionale.

ESCLUSO: BONO SANDRO in quanto la domanda è stata spedita oltre il termine 

stabilito dall'art.17, comma 1 dell'Accordo Collettivo Nazionale.

RECAPITO
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N. PUNTI

1 DI MARTINO SALVO 81100 Caserta 10,968

2 GIGANTE ADRIANO 09122 Cagliari 9,147

3 FALLICO LOREDANA 35129 Padova 9,000*

4 FANIGLIULO DANIELA 53014 Monteroni d'Arbia (SI) 9,000

5 SCHIAVON LUCA 35134 Padova 8,000*

6 RIDOLFO FEDERICO 31100 Treviso 8,000

7 MANGIONE ANNA 80010 Villaricca (NA) 7,000

8 NARDA MARIA CONCETTA 98168 Messina 6,822

9 CASTEGNARO SILVIA 36100 Vicenza 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

N. PUNTI

DISCIPLINA DI PSICOLOGIA  

1 CALAPAI GIOVANNA 36016 Thiene (VI) 23,228

2 MELIGRANA LUCIA 35030 Veggiano (PD) 19,418

3 DONADELLO ELENA 36030 Caldogno (VI) 17,939

4 PARTINICO MANUELA 36100 Vicenza 17,502

5 VENDRAMIN MARIA ANTONIA 36031 Dueville (VI) 16,394

6 FIPALDINI ELENA 36030 Grumolo Ped. - Zugliano (VI) 15,720

7 QUATRARO ROSA MARIA 35138 Padova 14,270

8 BARONE CATERINA 35143 Padova 14,133

9 FACCIN CLAUDIA 36033 Isola Vicentina (VI) 13,965

10 RIGONI STEFANO 36010 Canove di Roana (VI) 12,839

11 COSTANTINO ANTONELLA 37038 Soave (VR) 11,012

12 TAGLIAPIETRA LARA 35126 Padova 10,184

13 SUALDINO DEBORA 36061 Bassano del Grappa (VI) 10,085

14 MAGNOLO ELISA 35125 Padova 9,000*

15 MASSIGNANI VALENTINA 36078 Valdagno (VI) 9,000

16 PUTZU CARLA 35030 Rovolon (PD) 8,064

17 FERRARI MARIAROSA 36100 Vicenza 8,000*

18 CALDANA LAURA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

19 BESOLI PAOLA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

20 ZANARDELLO NENCY 36055 Nove (VI) 8,000*

21 VINELLA LUCIA 35138 Padova 8,000*

22 BIANCHIN MASSIMILIANO 35138 Padova 8,000*

23 MARCHIORELLO FRANCESCA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

24 ROSSI MICOL 35138 Padova 8,000*

25 LAVEZZO FRANCESCA 31100 Treviso 8,000*

26 RONCHESE MASSIMO 30135 Venezia 8,000*

27 CHIERICATI ANGELA 36025 Noventa Vicentina (VI) 8,000

28 TOMBA PAOLA 37047 San Bonifacio (VR) 7,134

29 BOCCHESE MARZIA 35030 Saccolongo (PD) 7,000*

30 GARIBALDI ANITA CONCETTA 36066 Sandrigo (VI) 7,000*

31 COMELLI ARIANNA 31029 Vittorio Veneto (TV) 7,000*

32 GUERRA SILVIA 36045 Alonte (VI) 7,000*

33 GASPARINI ELENA 36030 Fara Vicentino (VI) 7,000*

34 STELLA ANGELA 36030 Sarcedo (VI) 7,000

35 BENINCA' ANNA CHIARA 36071 Arzignano (VI) 6,000*

36 ZAUPA ELENA 36055 Nove (VI) 6,000*

37 BAZZANO SALVATORE 35133 Padova 6,000*

38 POZZA MICHELA 36046 Lusiana (VI) 6,000*

39 TORNICELLI ERIKA 36070 Brogliano (VI) 6,000*

NOMINATIVO RECAPITO

RECAPITO

ANNO  2018  -  PROVINCIA  DI  VICENZA

ESCLUSA: LEVATO DEZIA in quanto non possiede il diploma di specializzazione ai 

sensi dell'art.17, comma 4 dell'Accordo Collettivo Nazionale.

GRADUATORIE  PROFESSIONISTI  PSICOLOGI  AMBULATORIALI 

ANNO  2018  -  PROVINCIA  DI  VICENZA

GRADUATORIA  PROFESSIONISTI  BIOLOGI  AMBULATORIALI 

NOMINATIVO
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40 FABRELLO ELISA 36011 Arsiero (VI) 6,000*

41 FORNEA GIORGIA 35030 Selvazzano Dentro (PD) 6,000*

42 SBALCHIERO FRANCESCA 36015 Schio (VI) 6,000

43 GRIGOLON MARIA ELISABETTA 31100 Treviso 5,000*

44 DE RIZZO DONATELLA 36100 Vicenza 5,000*

45 ZANELLA MARIA TERESA 36016 Thiene (VI) 5,000*

46 FRIDEGOTTO MICHELA 35131 Padova 5,000**

47 BEDIN MONICA 36040 Brendola (VI) 5,000*

48 SILVESTRI FRANCA 36100 Vicenza 5,000*

49 ROSSI FIORENZA 36020 Valstagna (VI) 5,000*

50 ANZOLIN PAOLA 36010 Zané (VI) 5,000*

51 MOCELLIN ANTONIO 36061 Bassano del Grappa (VI) 5,000*

52 D'ACCORDI SILVIA 36100 Vicenza 5,000*

53 FERRARO MARIANNA 36060 Romano d'Ezzelino (VI) 5,000*

54 BONEDOMANE SILVIA 37014 Castelnuovo D/G (VR) 5,000*

55 TONFONI MARIANGELA 35134 Padova 5,000**

56 FERRARO MARINELLA 36015 Schio (VI) 5,000*

57 CALEARO FEDERICA 36071 Arzignano (VI) 5,000*

58 PATIES CHIARA 36056 Tezze sul Brenta (VI) 5,000*

59 MORO ROBERTA 36016 Thiene (VI) 5,000*

60 RICCIO FRANCESCA 80129 Napoli 5,000*

61 MARCOLIN ELENA 36040 Grisignano di Zocco (VI) 5,000

62 DONZELLA GIOVANNA 35135 Padova 3,000*

63 DAL SANTO MARTA 36016 Thiene (VI) 3,000*

64 CONTE LUIGI 35138 Padova 3,000*

65 CASAROTTO GIUSEPPE 36015 Schio (VI) 3,000*

66 ALEDDA NATACHA 35134 Padova 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

** Precede per anzianità di laurea

DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA  

1 GRIMALDI FLORIANA 35125 Padova 19,680

2 PEZZOLO MONICA 35037 Teolo (PD) 15,554

3 RONCHESE MASSIMO 30135 Venezia 10,844

4 RIGONI STEFANO 36010 Canove di Roana (VI) 10,655

5 MAGNOLO ELISA 35125 Padova 9,000*

6 ROSSI LAURA 36063 Marostica (VI) 9,000*

7 LOVISON RENATA 35138 Padova 9,000*

8 MASSIGNANI VALENTINA 36078 Valdagno (VI) 9,000

9 TAGLIAPIETRA LARA 35126 Padova 8,199

10 COSTANTINO ANTONELLA 37038 Soave (VR) 8,000*

11 FERRARI MARIAROSA 36100 Vicenza 8,000*

12 CALDANA LAURA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

13 BESOLI PAOLA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

14 DONADELLO ELENA 36030 Caldogno (VI) 8,000*

15 SUALDINO DEBORA 36061 Bassano del Grappa (VI) 8,000*

16 ZANARDELLO NENCY 36055 Nove (VI) 8,000*

17 MELIGRANA LUCIA 35030 Veggiano (PD) 8,000*

18 VINELLA LUCIA 35138 Padova 8,000*

19 FACCI SILVIA 35013 Cittadella (PD) 8,000*

20 BIANCHIN MASSIMILIANO 35138 Padova 8,000*

21 ROSSI MICOL 35138 Padova 8,000*

22 LAVEZZO FRANCESCA 31100 Treviso 8,000*

23 DAL DEGAN DEBORAH 37050 Belfiore (VR) 8,000*

24 CHIERICATI ANGELA 36025 Noventa Vicentina (VI) 8,000*

25 FURLAN ELENA 30030 Salzano (VE) 8,000

26 BOCCHESE MARZIA 35030 Saccolongo (PD) 7,000*

27 BOSCHETTO GIADA 36100 Vicenza 7,000*

Esclusi in quanto non in possesso del diploma di specializzazione ai sensi 

dell'art.17, comma 4 dell'Accordo Collettivo Nazionale: CRAPELLA SABRINA,             

DE SETA PAOLA, GRASSO IRENE, MANUELLO MARIA CRISTINA, SANTORO 

VALENTINA, SARTORI MARTA, TOIGO SILVIA, ZAVAGNIN MICHELA.
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28 MARTON ANNA 30020 Marcon (VE) 7,000*

29 GARIBALDI ANITA CONCETTA 36066 Sandrigo (VI) 7,000*

30 COMELLI ARIANNA 31029 Vittorio Veneto (TV) 7,000*

31 GUERRA SILVIA 36045 Alonte (VI) 7,000*

32 BARON SARA 36016 Thiene (VI) 7,000*

33 GASPARINI ELENA 36030 Fara Vicentino (VI) 7,000*

34 COGO ROBERTA 36034 Malo (VI) 7,000*

35 BAIO VALENTINA 30030 Fossò (VE) 7,000*

36 SURIANO PAOLA 36061 Bassano del Grappa (VI) 7,000*

37 STELLA ANGELA 36030 Sarcedo (VI) 7,000

38 BENINCA' ANNA CHIARA 36071 Arzignano (VI) 6,000*

39 FIPALDINI ELENA 36030 Grumolo Ped. - Zugliano (VI) 6,000*

40 TOMBA PAOLA 37047 San Bonifacio (VR) 6,000*

41 ZAUPA ELENA 36055 Nove (VI) 6,000*

42 BARONE CATERINA 35143 Padova 6,000*

43 BAZZANO SALVATORE 35133 Padova 6,000*

44 POZZA MICHELA 36046 Lusiana (VI) 6,000*

45 TORNICELLI ERIKA 36070 Brogliano (VI) 6,000*

46 LANZA MARTA 35128 Padova 6,000*

47 FABRELLO ELISA 36011 Arsiero (VI) 6,000*

48 D'ERRICO ORTENSIA 81030 Succivo (CE) 6,000*

49 FORNEA GIORGIA 35030 Selvazzano Dentro (PD) 6,000*

50 SBALCHIERO FRANCESCA 36015 Schio (VI) 6,000

51 GRIGOLON MARIA ELISABETTA 31100 Treviso 5,000**

52 FAZZINI FRANCA 35036 Montegrotto Terme (PD) 5,000*

53 DE RIZZO DONATELLA 36100 Vicenza 5,000*

54 ZANELLA MARIA TERESA 36016 Thiene (VI) 5,000*

55 GOTTIN MICHELA 36030 Costabissara (VI) 5,000*

56 GOBBO FEDERICO 36075 Montecchio Maggiore (VI) 5,000*

57 QUATRARO ROSA MARIA 35138 Padova 5,000*

58 FRIDEGOTTO MICHELA 35131 Padova 5,000**

59 BEDIN MONICA 36040 Brendola (VI) 5,000*

60 VENDRAMIN MARIA ANTONIA 36031 Dueville (VI) 5,000*

61 SILVESTRI FRANCA 36100 Vicenza 5,000*

62 ROSSI FIORENZA 36020 Valstagna (VI) 5,000*

63 ANZOLIN PAOLA 36010 Zané (VI) 5,000*

64 MOCELLIN ANTONIO 36061 Bassano del Grappa (VI) 5,000*

65 D'ACCORDI SILVIA 36100 Vicenza 5,000*

66 FERRARO MARIANNA 36060 Romano d'Ezzelino (VI) 5,000*

67 BONEDOMANE SILVIA 37014 Castelnuovo D/G (VR) 5,000*

68 TONFONI MARIANGELA 35134 Padova 5,000**

69 FERRARO MARINELLA 36015 Schio (VI) 5,000*

70 CALEARO FEDERICA 36071 Arzignano (VI) 5,000*

71 PATIES CHIARA 36056 Tezze sul Brenta (VI) 5,000*

72 MARCUCCI CLARA 35125 Padova 5,000*

73 GEREMIA JESSICA 36045 Lonigo (VI) 5,000*

74 GECCHELE IRENE 37131 Verona 5,000*

75 MORO ROBERTA 36016 Thiene (VI) 5,000*

76 RICCIO FRANCESCA 80129 Napoli 5,000*

77 FACCIO NAOMI 36061 Bassano del Grappa (VI) 5,000*

78 IANNOPOLLO LETIZIA 36022 Cassola (VI) 5,000

79 PISANI MARINA 36015 Schio (VI) 3,000*

80 DONZELLA GIOVANNA 35135 Padova 3,000*

81 PAROLLO ANDREA 36040 Orgiano (VI) 3,000*

82 FACCIN CLAUDIA 36033 Isola Vicentina (VI) 3,000*

83 DAL SANTO MARTA 36016 Thiene (VI) 3,000*

84 CONTE LUIGI 35138 Padova 3,000*

85 PUTZU CARLA 35030 Rovolon (PD) 3,000*

86 CASAROTTO GIUSEPPE 36015 Schio (VI) 3,000*

87 ALEDDA NATACHA 35134 Padova 3,000*

88 CONTRO ROSSELLA 36016 Thiene (VI) 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

** Precede per anzianità di laurea
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